
Od: Petr Zdráhal <p.zdrahal@vsprerov.cz> 

Odesláno: 3. ledna 2023 9:25 

Komu: jemelik@vakpr.cz 

Předmět: Re: Odesílání e-mailu: CN44-Oprava havarijního stavu RŠ Palackého 3 v 

Přerově 

Přílohy: 02M-Oprava RŠ KP Palackého 3, Přerov VSPřerov.pdf 

 

V příloze zasílám potvzenou objednávku. 

S pozdravem 

 

Petr Z d r á h a l 

jednatel 

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o. 

Pod Lapačem 229/29 

750 02, Přerov 

mobil: 603485380 

e-mail: p.zdrahal@vsprerov.cz 

 

Dne 03.01.2023 v 9:11 Jemelík Stanislav napsal(a): 

> Na základě Vaší nabídky Vám v příloze zasíláme objednávku na provedení prací a žádáme 

o její  

potvrzení pro možnost zveřejnění v registru smluv. 

> S pozdravem 

> 

>                        Stanislav Jemelík mistr provozu kanalizací VaK  

> Přerov a.s. 

>                          tel. 724387944 

> 

> 

> 

> 



> -----Original Message----- 

> From: Petr Zdráhal <p.zdrahal@vsprerov.cz> 

> Sent: Wednesday, December 21, 2022 8:00 AM 

> To: jemelik@vakpr.cz 

> Subject: Odesílání e-mailu: CN44-Oprava havarijního stavu RŠ Palackého  

> 3 v Přerově 

> 

> Zpráva je připravena k odeslání s následujícími přílohami obsahujícími soubor nebo odkaz: 

> CN44-Oprava havarijního stavu RŠ Palackého 3 v Přerově 

> 

> Poznámka: E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v přílohách z 

důvodu  

zabezpečení. Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého e-mailového programu a ověřte 

způsob  

zpracování příloh. 

> 

> Dobrý den, 

> v příloze zasílám nabídku na akci "Oprava havarijního stavu RŠ  

> Palackého 

> 3 v Přerově". Problém je množství podzemních vedení a cena šachty DN 600 Tegra ? 

(otázka volby typu  

a průměru šachty), která má nákupku bez dopravy  18 836,40 Kč. A dále je pro porovnávání 

ceny určující  

rozsah výměr, který bude mít každý jiný. 

> S pozdravem 

> 


